
 
 
 

   USTANOVA „PUČKO OTVORENO UČILŠTE“, KOPRIVNICA    

 

     

 

 

    Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj.120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN101/17) i članka 29. Statuta ustanove „Pučko otvoreno učilište Koprivnica“, v.d.ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta 

Koprivnica 21.3.2018. g. donio je 

 

 

 

I.IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

 

I. 

 

 Javni naručitelj Ustanova „Pučko otvoreno učilište Koprivnica“ donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2018.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji 

sadrži podatke  propisane zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16) i Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (NN101/17), osim za postupke javne nabave  koje za ustanovu provodi osnivač te su evidentirani u Planu nabave Grada Koprivnice za 2018. godinu. 

 

 

II. 

 

            Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna odnosno 500.000,00 (bez PDV-a) postupak javne nabave -plan 

sadrži slijedeće elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena 

vrijednost nabave, ( u kunama, bez PDV-a) i vrsti postupka (Tabela B) i to sve kako slijedi: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

1.Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kn (bagatelna nabava) 

Nabava radova od 20.000,00 kn do 500.000,00 kn (bagatelna nabava) 
 

Red. 

broj 

 

 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave 

Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog 

rječnika javne nabave (CVP) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(iznosi u 

kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

 

1  2 3 4 5 

1.  

 

1/18 

Usluga nabave tehničke opreme za potrebe 

provedbe projekta RE.M.I.S.E. 

HUHR/1601/4.1.2/0008 
39162100-6 21.200,00 

 

Postupak jednostavne 

nabave 

2.  

 

2/18 

 

Elektronski mediji- radio 79342200-5 40.000,00 

 

Postupak jednostavne 

nabave 

3.  

 

3/18 

 

Tisak 

 
79342200-5 20.000,00 

 

Postupak jednostavne 

nabave 

4.  

 

4/18 

Izvođenje radova pristupne rampe i 

nadstrešnice na zgradi POU Koprivnica , Trg 

bana Jelačića 6 
45450000-6 86.000,00 

 

Postupak jednostavne 

nabave 

 
III. 

Danom donošenja Plana nabave 2018. godine prestaje važiti Plan nabave za 2018. godinu od 21.12.2017.godine. 

 

 

 
IV. 

 Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Ustanove „Pučko otvoreno učilište Koprivnica i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.“ 

.  

 

 

KLASA: 410-02/18-     v.d. ravnatelja 

URBROJ: 2137-80-01-18- Josip Nakić Alfirević, prof 

Koprivnica, 21.03.2018 



3 
 

 

 

 

 

Obrazloženje 

 

Tijekom 2018. godine nisu planirani postupci javne nabave (male i velike vrijednosti) već se planira nabava usluga i robe od 20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova 

od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (bez Pdv-a)- postupci jednostavne nabave kako slijedi: 

 

U Planu nabave za 2018. g. pod evidencijskim brojem 1/18 JDN planirana je nabava tehničke opreme za potrebe provedbe projekta RE.M.I.S.E. 

HUHR/1601/4.1.2/0008. Nabavit će se pametna ploča, ploča na stalku i flipchart ploča koja će se koristiti u svrhe provedbe programa osposobljavanja kreiranog u 

projektu u POU Koprivnica.  
 
U Planu nabave za 2018. g pod evidencijskim brojem 2/18 JDN planirana je nabava oglašavanja u elektronskim medijima- radio  u svrhu kampanje za prikupljanje 
polaznika obrazovnih programa koje provodi POU Koprivnica. Oglašavanjem glazbeno- scenskih programa ( predstave i koncerti) te kino programa unaprijedili bi i 
obogatili društveni život djece i odraslih na području Koprivničko-križevačke županije i povećali broj gledatelja. 
 
U Planu nabave za 2018. g pod evidencijskim brojem 3/18 JDN planirana je nabava oglašavanja u pisanim medijima- tisak u novinama  u svrhu kampanje za 
prikupljanje polaznika obrazovnih programa koje provodi POU Koprivnica.  Oglašavanjem glazbeno- scenskih programa ( predstave i koncerti) te kino programa 
unaprijedili bi i obogatili društveni život djece i odraslih i povećali broj gledatelja. 
 
U Planu nabave za 2018. g. pod evidencijskim brojem 4/18 JDN planirano je izvođenje radova pristupne rampe i nadstrešnice na zgradi POU Koprivnica, Trg bana 
Jelačića 6, u svrhu preuređivanja ulaza s dvorišne strane u glavni ulaz u zgradu Učilišta, budući da je dosadašnji glavni ulaz sada ulaz u poslovnicu Privredne banke 
kojoj je temeljem ugovora o najmu ustupljen prostor. 
 



Rbr Predmet nabave Brojčana oznaka 

premeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijelje

n na 

grupe

Sklapa se 

Ugovor/o

kvirni 

sporazu

m

Planirani 

početak 

postupka

Planiran

o trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma

Vrijedi od Vrijedi do Napomen

a

Izvođenje radova 

pristupne rampe i 

nadstrešnice na zgradi 

POU Koprivnica, Trg 

bana J.Jelačića 6

45450000-6 86.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Ugovor 21.03.2018

Izvođenje radova 

pristupne rampe i 

nadstrešnice na zgradi 

POU Koprivnica, Trg 

bana J.Jelačića 6

45450000-6 86.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Ugovor 19.03.2018 21.03.2018

2 Elektronski mediji- 

radio

79342200-5 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Ugovor 19.03.2018

3 Pisani mediji- tisak 

novine

79342200-5 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Ugovor 19.03.2018

4 Usluga nabave 

tehničke opreme za 

potrebe provedbe 

projekta RE.M.I.S.E. 

HUHR/1601/4.1.2/0008

39162100-6 21.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

Ugovor 21.03.2018

PLAN NABAVE

Naziv naručitelja: PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KOPRIVNICA

Godina: 2018

Evidencijski 

broj nabave

Status 

promjene

1 4/18 Izmijenjena

1/18

Datum zadnje izmjene plana: 21.03.2018 12:03

Datum objave plana nabave: 19.03.2018 09:39

2/18

3/18

1/18 Dodana


